
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236050

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 04:54:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 97/2024

N° do Processo: 224

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 10.389,00
Objeto:
Aquisição de cones para sinalização viária, visando melhorias na sinalização nas ruas do município
Resumo:
Aquisição de cones para sinalização viária, visando melhorias na sinalização nas ruas do município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/08/2024 00:00:00 Dispensa097 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236050/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolor000000aquisicao-de-cones-para-sinalizacao-viaria-visando-melhorias-na-sinalizacao-nas-ruas-do-municipiospanp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8005eac3b3a1570fadfa0ea2c695c73.zip

